
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Procedimiento desierto
Referencia: 2021-0000076511

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000076511
Esta información actualiza a 2020-0000092258 por el siguiente motivo:
Se publica anuncio de formalización en DOUE

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía
NIF: Q4100799H
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
España

Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE VESTUARIO DE TRABAJO PARA LOS

TRABAJADORES DE LA AGENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y
AGUA M.P.

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: NET875860
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 12
Clasificación CPV

18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 862.480,74 €
Importe neto: 712.794,00 €
Valor estimado: 712.794,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Código Seguro de verificación: f3MhOx+19YGBrjUb80K8mzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

11/05/2021 09:24:14

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es f3MhOx+19YGBrjUb80K8mzJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 2

f3MhOx+19YGBrjUb80K8mzJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Procedimiento desierto
Referencia: 2021-0000076511

- 2 -

Fecha de la resolución: 18 / 06 / 2020
Duración del contrato: 3 Años
 
Desierto

 

Lote/s: 9, 10, 11
Nº de licitadores presentados: 0
Motivo: No se han recibido ofertas

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE  nº S7  del año  2020 , página 10585   ( Envío: 09 / 01 / 2020
,   Publicación: 10 / 01 / 2020 ).  Referencia: 2020/S 007-010585  
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10585-2020:TEXT:ES:HTML
DOUE  nº S194  del año  2020 , página   ( Envío: 01 / 10 / 2020
,   Publicación: 06 / 10 / 2020 ).  Referencia: 468980-2020-ES  
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:468980-2020:TEXT:ES:HTML

Documentos Adjuntos

Pliegos de condiciones y documentos complementarios
Resolucion adjudicacion NET875860 (desiertos lotes 9,10,11) (R.A. LOTES 2,3,5,6,7,8 Y 12 Y
 DESIERTOS 9,10 Y 11 (firmada).pdf) 
 (SHA-256: 8f02be4c4f4e6fa26fd993a527feca70f9fd7534507e3f44ea305fd99836a1d6) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000127860
2020-0000001733
2020-0000025517
2020-0000026217
2020-0000027939
2020-0000035460
2020-0000039400
2020-0000042233
2020-0000080279
2020-0000092258

Código Seguro de verificación: f3MhOx+19YGBrjUb80K8mzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

11/05/2021 09:24:14

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es f3MhOx+19YGBrjUb80K8mzJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 2

f3MhOx+19YGBrjUb80K8mzJLYdAU3n8j


